東鯱城会会員各位                         令和 4年 9月 15日

 東鯱城会会長  寺園 敏幸

                           社会奉仕    森  好江

堀川清掃大作戦

参加者募集のご案内

東鯱城会会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は鯱城会活動にご理解とご協力を賜り暑く御礼申しあげます。

さて、本年も下記のとおりキャンペーンを実施いたしますので、ご協力をお願い申しあげます。

記

       日  時；令和 3年 11月 5日（土） 雨天中止 （予備日はありません）

             詳細は後日

       動員人数 10名

       集合場所 後日

  集合時間 後日

     清掃開始時間 10時～

      参加申込先 : 森 好江

            中島文子

           申し締め切り  10月 15日（土）

 ---------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------------------------

堀川清掃大作戦

参加者氏名 電話番号 住所 備考